

Proyectos Instalaciones y Mantenimiento

Av. Plutarco Elias Calles #1253-2, Col. Los Nogales

C.P.# 32350 RFC: ROVL610627QV0

TEL : (656)325-41-92, (656) 144-1444

e-mail : jlrodarte@prodigy.net.mx

CD. JUAREZ CHIH.

Fecha

10 JUNIO 2021

No. cotización

00005

PIMSA

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES

Cliente: INDELEK

Direccion: CENTRO COMERCIAL EL PASEO

Ciudad: JUAREZ, CHIH

Telefono:

E-mail:

Proyecto/obra:

SMART SANTOS DUMONT

Atencion a:

JULIO GALLARDO/CARLOS NUÑEZ

AUTORIZO:

Case 1

Ing. Jose Luis Rodarte V.

* Los precios son en:

M.N.

*Vigencia

cotización:

*Otros:

* Los precios no incluyen IVA.

*Al momento de ordenar se requiere orden/confirmacion de compra

* Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso

Part.	Cant.	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	SUBTOTAL
1	800	PIEZA		TAPA CIEGA METALICA 4 X 4	\$ 5.80	\$ 4,640.00
2	200	PIEZA		PLASTER RING P/TAPA 2 X 4	\$ 7.57	\$ 1,514.00
3	5	PIEZA		CALCETIN 1/2	\$ 233.68	\$ 1,168.40
4	15	PIEZA		CALCETIN 3/4	\$ 214.96	\$ 3,224.40
5	20	PIEZA		CODIFICADOR CON NUMEROS LIBRETAS	\$ 517.58	\$ 10,351.60
6	100	PIEZA		TAPE SUPER 33 MCA. 3M MEXICANA	\$ 60.00	\$ 6,000.00
7	100	PIEZA		TAPE NEGRO 1700	\$ 14.14	\$ 1,414.00
8	10	PIEZA		TAPE ROJO 1700	\$ 15.53	\$ 155.30
9	10	PIEZA		TAPE AZUL 1700	\$ 15.53	\$ 155.30
10	10	PIEZA		TAPE CAFE 1700	\$ 28.48	\$ 284.80
11	10	PIEZA		TAPE NARANJA 1700	\$ 28.68	\$ 286.80
12	10	PIEZA		TAPE AMARILLO 1700	\$ 16.53	\$ 165.30
13	15	PIEZA		TAPE VERDE 1700	\$ 15.53	\$ 232.95
14	15	PIEZA		TAPE BLANCO 1700	\$ 15.53	\$ 232.95
15	6000	PIEZA		CORBATAS PLASTICO P/AMARRE DE 11"	\$ 1.18	\$ 7,080.00
16	5	PIEZA		PEGAMENTO PARA TUBO PVC 1 LITRO	\$ 160.10	\$ 800.50
17	1	PIEZA		JABON PARA CABLEAR	\$ 173.40	\$ 173.40
18	10	PIEZA		ZAPATAS MECANICAS DE COBRE 1 HILO # 6	\$ 14.03	\$ 140.30
19	89	PIEZA		ZAPATAS MECANICAS DE ALUMINIO 1 HILO # 8	\$ 15.46	\$ 1,375.94
20	400	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE AMARILLA OJO 3/16-CAL 12-10	\$ 0.90	\$ 360.00
21	14	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 8 BARRIL CORTO 1 BARRENO	\$ 32.58	\$ 456.12
22	3	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 6 BARRIL CORTO 1 BARRENO	\$ 34.05	\$ 102.15
23	12	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 4 BARRIL CORTO 1 BARRENO	\$ 55.87	\$ 670.44
24	26	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 2 BARRIL CORTO 1 BARRENO	\$ 72.30	\$ 1,879.80
25	23	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 1/0 BARRIL CORTO 1 BARRENO 3/8	\$ 72.30	\$ 1,662.90
26	5	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 4/0BARRIL LARGO 2 BARRENOS 1/2"	\$ 112.11	\$ 560.55
27	8	PIEZA		ZAPATAS PONCHABLE 500 MCM BARRIL LARGO 1 BARRENOS 1/2"	\$ 319.84	\$ 2,558.72
28	8	PIEZA		GABINETE ABB 40 X 30 X30 CON PLACA	\$ 1,078.66	\$ 8,629.28
29	1	PIEZA		GABINETE ABB 80 X 60 X 20 CON PLACA	\$ 2,872.68	\$ 2,872.68
30	2	PIEZA		GABINETE ABB 30 X 20 X 15 CON PLACA	\$ 746.33	\$ 1,492.66
31					\$	-
32						
				TOTAL		\$ 60,641.24

NO INCLUYE EL IVA CORRESPONDIENTE (08%).